АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15  июня  2015  года  № 310

с. Яренск

О внесении изменений в  муниципальное задание МБУК «Яренский краеведческий музей» на оказание муниципальной услуги
«Организация музейной деятельности» на 2015 год

В соответствии со статьями 69.2, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 04.10.2010 № 72 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям Ленского муниципального района и о порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.03.2012 № 34 «Об утверждении Стандарта муниципальной услуги «Организация музейной деятельности», в связи с увеличением штатной численности на 2 штатных единицы Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальное задание МБУК «Яренский краеведческий музей» с 01.07.2015 года, утвержденное постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 27.01.2015 №26:
1.1. В пункте 3 муниципального задания «Показатели, характеризующие качество и (или) объем муниципальной услуги»  подпункт     3.1. «Показатели качества муниципальной услуги» и подпункт 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» изложить в следующей редакции:
3.1. Показатели качества муниципальной услуги
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Формула
расчета

	Значения показателей качества
муниципальной услуги
	Источник информации
о значении показателя
(исходные данные
для ее расчета)

	2013
год
	2014
год
	2015
год

	1.   Охват населения услугами  (не менее 50 %)
	        чел.
	Кол-во населения х 50%
(12400 х 50% =6200)
	10068
	6200
	6200
	            Стандарт услуги,
            отчет 8 – НК, информац. отчет

	2. Количество посетителей (на 1 специалиста не менее 1800 чел.)
	      чел.
	Кол-во посетителей х 3 специалистов(900х3 =2700)
	10068
	3600
	6300
	              Стандарт услуги
отчет 8 – НК, информац. отчет

	3. Количество экскурсий (на 1 специалиста не менее 88 ед.)
	        ед.
	 Кол-во экскурсий х 3 специалистов (44 х 3= 132)
	264
	176
	308
	             Стандарт услуги
отчет 8 – НК, информац. отчет

	4. Количество лекций (на 1 специалиста не менее 11 ед.)
	        ед.
	Кол-во лекций х3 специалистов  (6 х 3=18)
	42
	22
	40
	              Стандарт услуги
             отчет 8 – НК, информац. отчет

	5. Количество выставок (на 1 специалиста не менее 6 ед.)
	        ед.
	 Кол-во выставок х 3 специалистов (3 х 3 = 9)
	24
	12
	21
	          Стандарт услуги
отчет 8 – НК, информац. отчет

3.2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение показателей объема
муниципальной услуги
	Источник информации о значении показателя

	2013
год
	2014
год
	2015
год

	1. Обеспечение доступа граждан к культурно – историческим ценностям
	        чел.
	10068
	6200
	6200
	 Стандарт услуги
отчет 8 – НК, информац. отчет

2. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               Н.Н. Кочанов